Manuel Belgrano, Provincia de Jujuy, a favor de los Sres.  CASTRO MARIELA ANALIA DNI 28.310.648 Y SUBELZA 

HÉCTOR DAVID DM 26.451.587, por los motivos expresados en el exordio.- 
ARTICULO 2°.- Determinar el precio del lote fiscal en la suma de PESOS SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS ($73.500) con la bonificación establecida 

por el artículo 10 de decreto reglamentario del treinta por ciento (30%), resultando el monto a abonar de CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA ($51.450). 
ARTICULO 3°.- A partir de la notificación de la presente Resolución a los interesados, deberán abonar inmediatannérite-el monto pactado en el artículo 

precedente. El pago se efectuará a través de los sistemas de pago implementados por la Dirección Provincial de Rentas.

[...]

ARTÍCULO 8°.- ADQUISICIÓN DEL PLIEGO 

El presente pliego deberá retirarse de la Dirección General de Compras y Suministros de la Municipalidad de San Salvador de Jujuy, sita en Avda. Exodo N° 

215 Planta Baja (CP 4600), Jujuy, previo pago de la suma de pesos doce millones ($ 12.000.000,00) en la Dirección Gral. de Rentas Municipal, lo que 
habilitará al oferente a realizar oferta hasta en dos grupos. 

La adquisición del mismo es requisito indispensable para efectuar objeciones, consultas y formular propuestas. 

. 
Para el caso que el proponente se presente en más de dos grupos de líneas, deberá acreditar la compra de pliego por cada grupo excedente que desee

[...]

artículo anterior, los oferentes deberán depositar en la Tesorería Municipal hasta tres días antes de la fecha fijada para el acto de apertura de ofertas, una 
garantía, constituida en alguna de las formas previstas en el Artículo 17°. 

Su importe se fija en la suma de pesos doscientos cincuenta millones ($ 250.000.000), conforme el grupo de líneas al cual se quiera presentar propuesta. Queda 
aclarado que la presentación de propuesta para más de un grupo de líneas, obliga a constituir una garantía independiente para cada una de ellas. 

16.2.: Garantía de Contrato:

[...]

establecido en el Artículo 30°, una garantía constituida en alguna de las formas previstas en el Artículo 17°, cuya constancia deberá ser presentada juntamente 
con la "documentación a presentar previo a la firma del contrato" detallada en el Artículo 29°. Su importe se fija en la suma de pesos novecientos noventa y 

cinco millones ($ 995.000.000), actualizable en la misma proporción y oportunidad de otorgarse cada incremento tarifario. En caso de incumplimiento al pago 

de tributos municipales (canon, tasas y otros derechos), la garantía de contrato podrá ser utilizada total o parcialmente para su cancelación.

[...]

La no solución a reclamos registrado por parte del usuario a la línea 0800(reclamos) o al libro de quejas, será penado con una multa de 1.700 UF. 

51.4.3: La conducción de vehículos del servicio mientras se utiliza teléfono celular u otro dispositivo electrónico de comunicación, manipulación o 

entretenimiento será sancionada con una multa de mil quinientas (1.500) Unidades Fijas (UF). 

Sin perjuicio de ello, el órgano de aplicación podrá disponer la inmediata suspensión preventiva del conductor involucrado, cuando el hecho evidencie riesgo 

para la seguridad de los usuarios, peatones o terceros, hasta tanto se adopten las medidas disciplinarias correspondientes.